27/07/2021 SEI/PMJ - 9939176 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000108512… 1/1

OFÍCIO SEI Nº 9939176/2021 - SEPUD.UPD

Joinville, 26 de julho de 2021.
À Mexichem Brasil Indústria de Transformação Plástica LTDA,
    Savin, Paiva advogados.

Assunto: OFÍCIOS SEI nº 9629564/2021 e 7267111/2020 – SEPUD.UPD Processo nº

19.0.023011-6

Constatada a não formalização de envio e publicação de documento SEI no

7267111/2020 elaborado em 30 de setembro de 2020 e assinado pelos membros da comissão entre 02 e 06
de outubro do mesmo ano, vindo a ser publicado somente em 25 de junho de 2021, entendemos como
procedente a isenção da taxa de desarquivamento, restando a peticionária a complementação constante no
referido documento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alexandre Polzin, Gerente, em
27/07/2021, às 10:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcel Virmond Vieira, Secretário (a), em
27/07/2021, às 16:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 9939176 e o código CRC F43D84AF.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89.201-600 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.023011-6

9939176v9